別記様式第12号(第10条関係)

お 客 様 番 号 受 付

№ 年  月  日

給水装置の所有者変更届

 給水装置の所有者を変更したので、野々市市水道給水条例が契約の内容となることに合意

し、同条例第29条第２項第２号の規定により、次のとおり届け出ます。

年  月  日

  野々市市長 宛

売(譲)渡人 住 所

フリガナ

氏 名             ○印

電 話(   )    －

買(譲)受人 住 所

フリガナ

氏 名             ○印

電 話(   )    －

給 水 装 置 の 設 置 場 所  野々市市

口 径 ㎜ 量水器番号

変 更 年 月 日 年   月   日

変 更 事 由

売買   相続   その他（         ）

※ 変更後、買（譲）受人以外の者が水道の使用者となる場合、

下記にその使用者の住所、氏名等を記入してください。

住  所

 フリガナ

 氏  名

 電  話（    ）    －

検 針 年   月   日    立方メートル

(注) 売渡人、買受人それぞれの住所は、納入通知書の送付先をお書きください。